
 У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

 ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ

від “14” лютого 2017 року                                                                 № 57

Про внесення змін
до квартирної справи Д***** В.М.

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2  п.”а”
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи
заяву Д***** Н.А., свідоцтво про смерть Д***** В.М. від 26 січня 2016 року
Серії І-ОЛ № 220442  та пропозиції громадської комісії з житлових питань,
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

        Внести зміни до квартирної справи Д*****  В***** М*****, а саме у
з”язку із його смертю перевести чергу у реєстрі осіб, постраждалих внаслідок
Чорнобильської катастрофи категорії 1, на дружину Д***** Н***** А*****,
1954  р.н.,  яка  має  посвідчення  дружини  померлого  громадянина  із  числа
потерпілих  категорії  1,  смерть  якого  пов'язана з  Чорнобильською
катастрофою.  Склад  сім”ї  —  3  особи,  в  тому  числі  донька  М*****  Т.В.,
1975 р.н., син Д***** В.В., 1985 р.н.  

   Міський голова                                                                                      А. Райкович


	Р І Ш Е Н Н Я

